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4 Проводити засідання парламенту 1 раз на 

місяць 
Голова парламенту  

5 Проводити рейди-перевірки:  

- “Урок” з перевірки відвідування занять 

здобувачами освіти академічних груп 

За графіком Голови комісій 

виховної та 

навчально-

пізнавальної комісії 

роботи 

 

- “Санітар” – перевірка санітарного стану 

кімнат, кухонь та поверхів гуртожитку, 

побутових приміщень 

1 раз на 

місяць 
-“-,  

голова студради 

 

- закріпленої території за волонтерськими 

загонами 

Щочетверга Голова комісії з 

трудової та професійної 

діяльності 

 

6 Організувати і провести конкурси:  

- “Краща академічна група коледжу”; 

- “Краща кімната гуртожитку” 

- “Кращий за фахом”. 

Протягом 

року 

Студентський 

парламент, 

студрада, 

старости поверхів 

 

7 Взяти участь в організації і проведенні 

загальних заходів коледжу: 

- посвята в студенти; 

- День знань; 

- День вчителя; 

- День Захисника України; 

- День визволення України від 

фашистських загарбників; 

- Міжнародний день студента; 

- День Революції Гідності; 

- День боротьби зі СНІДом; 

- День Святого Миколая; 

- Міжнародний жіночий день 8 Березня; 

- День захисту навколишнього 

середовища; 

- День Примирення та Перемоги; 

- День Європи; 

- День Вишиванки 

- День Матері; 

- День Батька; 

- Випуск молодих спеціалістів. 

 

 

29.08.25 

01.09.25 

02.10.25 

01.10.25 

28.10.25 

 

17.11.25 

21.11.25 

01.12.25 

06.12.25 

06.03.26 

Квітень 
 

08.05.26 

09.05.26 

21.05.26 

16.05.26 

15.06.26 

29.06.26 

 

 

 

Студентський 

парламент,  

студрада гуртожитку, 

активи груп 

 

8 Висвітлювати інформацію на сайті коледжу 

та в соціальних мережіх 

Щомісяця Голови комісій 

парламенту 
 

9 Залучати здобувачів освіти до гуртків, фахових 

гуртків, спортивних секцій, участі у науковій 

діяльності, олімпіадах різних рівнів 

Протягом 

року 

Студентський 

парламент, голова 

навчально-пізнавальної 

комісії 

 

10 Організувати спартакіаду коледжу з: 

- легкої атлетики; 

- шашок; 

- шахів; 

- футзалу; 

- міні-футболу; 

- гирьового спорту; 

- баскетболу; 

Протягом 

року, за 

графіком 

Голова комісії 

здоров’я та спорту 
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