



ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор коледжу

Олена МОЛОЧОК

01. Вересня 2025 р.

**П Л А Н**  
роботи студентського парламенту  
Кам'янського енергетичного фахового коледжу  
на 2025-2026 навчальний рік

Основні напрямки в роботі:

- координувати діяльність студентського самоврядування коледжу, відділень, груп, студради гуртожитку, старостатів відділень, керівників академічних груп;
- аналізувати стан навчальної дисципліни, успішності здобувачів освіти;
- забезпечення і захист прав здобувачів освіти;
- організація і проведення свят, конференцій, конкурсів, спортивних змагань;
- сприяння діяльності гуртків, спортивних секцій і залучення до них здобувачів освіти;
- сприяння навчальній, науковій і творчій діяльності здобувачів освіти, підвищення якості навчання;
- забезпечення інформаційної, правової, психологічної та іншої допомоги здобувачам освіти;
- контроль за навчальною і трудовою дисципліною здобувачів освіти, оперативне реагування на їх порушення;
- участь в розподілі стипендіального фонду та премій;
- пропаганда здорового способу життя, відмова від шкідливих звичок, тютюнопаління, вживання алкоголю, наркотиків тощо;
- участь здобувачів освіти у реалізації державної молодіжної політики;
- участь у роботі комісії з поселення та виселення здобувачів освіти із гуртожитку;
- участь в організації змагань на кращу академічну групу, кращу кімнату гуртожитку.

№ п/ч	Зміст запланованих заходів	Термін виконання	Відповідальні виконавці	Відмітка про викон.
1	2	3	4	5
1	Провести звітно-виборчу конференцію	Вересень 2025	Голова парламенту, голови комісій	
2	Провести вибори голови студентського парламенту	Вересень 2025	Голова парламенту	
3	Ознайомити студентів I-х курсів зі Статутом коледжу та Положенням про організацію самоврядування коледжу, гуртожитку, відділення, групи	Протягом вересня	Студентський парламент, студрада гуртожитку	

1	2	3	4	5
4	Проводити засідання парламенту	1 раз на місяць	Голова парламенту	
5	Проводити рейди-перевірки: - “Урок” з перевірки відвідування занять здобувачами освіти академічних груп	За графіком	Голови комісій виховної та навчально-пізнавальної комісії роботи	
	- “Санітар” – перевірка санітарного стану кімнат, кухонь та поверхів гуртожитку, побутових приміщень	1 раз на місяць	– “-, голова студради	
	- закріпленої території за волонтерськими загонами	Щочетверга	Голова комісії з трудової та професійної діяльності	
6	Організувати і провести конкурси: - “Краща академічна група коледжу”; - “Краща кімната гуртожитку” - “Кращий за фахом”.	Протягом року	Студентський парламент, студрада, старости поверхів	
7	Взяти участь в організації і проведенні загальних заходів коледжу: - посвята в студенти; - День знань; - День вчителя; - День захисника України; - День визволення України від фашистських загарбників; - Міжнародний день студента; - День Революції Гідності; - День боротьби зі СНІДом; - День Святого Миколая; - Міжнародний жіночий день 8 Березня; - День захисту навколишнього середовища; - День Примирення та Перемоги; - День Європи; - День Вишиванки - День Матері; - День Батька; - Випуск молодих спеціалістів.	29.08.25 01.09.25 02.10.25 01.10.25 28.10.25  17.11.25 21.11.25 01.12.25 06.12.25 06.03.26 Квітень  08.05.26 09.05.26 21.05.26 16.05.26 15.06.26 29.06.26	Студентський парламент, студрада гуртожитку, активи груп	
8	Висвітлювати інформацію на сайті коледжу та в соціальних мережах	Щомісяця	Голови комісій парламенту	
9	Залучати здобувачів освіти до гуртків, фахових гуртків, спортивних секцій, участі у науковій діяльності, олімпіадах різних рівнів	Протягом року	Студентський парламент, голова навчально-пізнавальної комісії	
10	Організувати спартакіаду коледжу з: - легкої атлетики; - шашок; - шахів; - футзалу; - міні-футболу; - гирьового спорту; - баскетболу;	Протягом року, за графіком	Голова комісії здоров'я та спорту	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- волейболу;</li> <li>- настільного тенісу;</li> <li>- легкоатлетичного кросу</li> </ul>			
11	Взяти участь в екологічних акціях, присвячених Всесвітньому дню прибирання, Дню довкілля	Вересень Квітень	Студентський парламент	
12	Провести вечори відпочинку в гуртожитку: <ul style="list-style-type: none"> <li>- «Будемо знайомі»</li> <li>- «Студентський Міх»</li> <li>- «Новорічна казка»</li> <li>- «Вечорниці»</li> <li>- «На крилах Купідону»</li> <li>- «Весна і жінка так схожі...»</li> <li>- До дня матері «Материнське серце: джерело любові та натхнення»</li> <li>- До дня батька «Батько – герой в житті своєї дитини»</li> </ul>	Вересень Листопад Грудень Січень Лютий Березень Травень  Червень	Студрада гуртожитку	
13	Брати участь в благодійних акціях	Протягом року	Студентський парламент, голова комісії соц.захисту студентів, голова комісії волонтерської роботи	
14	Організувати: <ul style="list-style-type: none"> <li>- екскурсії до музею міста;</li> <li>- відвідування театру;</li> <li>- екологічного центру</li> </ul>	Протягом року	Голова студентського парламенту, голова студради	
15	Активізувати роботу наркопосту. Брати участь в чергуванні на прилеглий території коледжу разом з черговим викладачем, групою. Рейд «Перерва»	За графіком	Голови комісій спорту та здоров'я і виховної роботи	
16	Брати участь у засіданнях ради з профілактики правопорушень	Щомісяця	Голови навчально-пізнавальної комісії та виховної роботи	
17	Брати участь у засіданнях: педагогічної ради, стипендіальної комісії, трудового колективу.	Протягом року	Студентський парламент	
18	Провести тиждень права	Грудень	Голова комісії соціального захисту студентів	
19	Організувати благодійну акцію для студентів пільгових категорій до Дня Святого Миколая	Грудень	Голова комісії волонтерської роботи	
20	Брати участь у просвітницькій роботі зі здобувачами освіти з питань академічної доброчесності, протидії корупції, профілактики залежностей.	Протягом року	Голови навчально-пізнавальної комісії Голова комісії соціального захисту студентів Голови комісій спорту та здоров'я	
21	Брати участь у міській акціях та конкурсах	Протягом року	Голова культурно-масової комісії	
22	Проводити в школах міста профорієнтаційну роботу, взяти участь в організації Дня відкритих дверей «Освітній навігатор», міського заходу «Стала енергія»	Протягом року, жовтень, березень	Студентський парламент	

Голова студентського парламенту



Іван МЕДИНСЬКИЙ